

STYREBULLETTIN FOR FNL - GRUPPENE I OSLO

nr. 1 1970

Ansv. utg. Styret for FNL-gruppene i Oslo.

Bulletinen er intern og forbeholdt medlemmer av styret.

økonomien.



O/Us økonomiske situasjon er ganske alvorlig. O/U skylder Solkom sentralt 14000 kr. mens gruppene i Oslo igjen skylder O/U 16000 kroner pr. 1/5-70. Hovedfeilen i denne perioden har vært at O/U ikke har forstått viktigheten av økonomien denne har igjen ført til at de fleste gruppene heller ikke har hatt noe fast grep om den, at O/U ikke har vært flinke til å drive inn penger fra gruppene, det har blitt liggende for mye materiell, som ikke er blitt solgt, rundt på de forskjellige stedene. For at Solkom skal kunne drive et godt og slagkraftig arbeid må vi ha en god økonomi.

Solkom må også gå til en del nyanskaffelser til høsten vi har fått en trykkerimaskin og det må kjøpes inn en god del tileggsstyr til denne, vi må antagelig ha et nytt kontor, vi trenger ny stensilmaskin o.l. Derfor er økonomien viktigere enn noen gang før.

Her er et par forslag til hjelp for gruppene i det økonomiske arbeidet.

1. Hver eneste gruppe må ha en ansvarlig kasserer.
2. Styret må stadig ta opp den økonomiske situasjonen på styremøtene og kontrollere at kassereren gjør arbeidet sitt skikkelig.
3. Ha innsamlinger av penger til gruppa på medlemsmøter, studiemøter, av medlemmene, sympatisører og andre. Styret bør også foreslå for de som jobber at de betaler en fast sum til gruppa f.eks. hver måned.
4. I flere grupper er det mange medlemmer som har materiell liggende hjemme hos seg og som skylder gruppa penger. Styret må gå rundt til disse personene og klare opp i dette. Heretter bør man ha materiellet liggende hos en fast person så man slipper slikt rot.
5. Når gruppene skal betale inn penger til O/U vil vi helst at de sender disse over postgiro da dette letter vårt arbeid (postgiro 20 51 84).
6. Styret må være nøyaktig med og få inn medlemskontigenten. O/U og Solkoms skal ha 5 kroner i kontigent for hvert medlem. Hvis gruppa har dårlig råd bør gruppa høyne kontigenten til f. eks. 10 kroner.

En ting til jo mer materiell gruppa selger jo større er inntektene. Hver FNL-gruppe får 10% rabatt på alt materiell de kjøper fra O/U.

Styret må også prøve og komme på gode ideer til bedring av økonomien. Ta opp økonomien til en brei diskusjon blant medlemmene for og få gode ideer og forslag fra dem og prøve og få medlemmene til og forstå viktigheten av økonomien.

Solkoms økonomi vil bli tatt opp til diskusjon på Solkoms landsmøte.

Referat og forslag fra denne debatten vil komme straks etter landsmøtet.

Hvorfor styrebulletin.

Dette er det første nummer av en bulletin som for framtida skal komme regelmessig. Formålet er og bedre kontakten mellom styret i Oslo og gruppene, og den skal være et hjelpemiddel for gruppestyrene til og få bedre oversikt over de planene O/U har, til og diskutere disse planene og sette dem ut i livet. For at en slik bulletin skal ha noen funksjon må den taes alvorlig både fra O/U's side og fra gruppestyrene. Det vil si at O/u sender den ut regelmessig, begrenser den til saker som har interesse på styreplan slik at den ikke blir noe FNL i Norge for Oslo gruppene. Gruppestyrene må ta den opp på styremøtene, diskutere alle saker som står i den og finne ut hva styret kan gjøre for og sette dette ut i praksis. Hvis bulletinen bare blir lest av formannen som et vanlig brev fra O/U blir det ikke noe middel til og styrke fronten, men byråkratisk papirsøl. Grupper som ikke har styrer eller styret ikke fungerer, bør denne bulletinen være et puff for at styret blir etablert. Det gjelder uansett om gruppa er nystarta, eller gammel, om den bare er 5-6 medlemmer, eller 20-30. Uten et godt styrearbeid ingen god FNL-gruppe, eller studiasirkel.

Det første styret bør gjøre er og ta opp bulletinen til diskusjon, finne ut hva styret mener om en slik bulletin. hva slag saker den bør begrense seg til, spesielle ting som bør taes med som gruppa strir med som kan ha generell interesse o.s.v. Styret bør forme sitt syn skriftelig slik at bulletinen kan taes opp på førstkommande representantskapsmøte.

meldinger



STUDIESIRKEL

O/U vil i sommer arrangere en studiesirkel på Solkoms kontor i Vogmannsgt.

Elementærsirkel hver tirsdag klokken 19.00. Første møte vil bli 30/6. studieleder Karen Bøe.

Videregående sirkel hver fredag klokken 19.00. Første møte 26/6. studieleder Laurent Larsen.

Styrene må undersøke nå, før skolene slutter, om det er noen som vil delta i disse sirklene. Navn og adresse gies til O/U før 22/6.

STUDIELEDERKONFERANSE.

Det innkalles herved til studielederkonferanse på Solkoms kontor i Vogmannsgata 12 fredag 12/6 klokken 17.00. Alle som har ledet studiegruppe, både trinn 1 og trinn 2 bør møte slik at vi kan samle erfaring og gjøre studiene bedre.

Til møtet må du ha skriftelig rapport om studiearbeidet i gruppa. Den må inneholde: A) Kritik av innholdet, ting det står for lite om evnt. for mye om, kritikk av spørsmål og forslag til forbedring B) Arbeidet i gruppa, gruppa som helhet, har folka møtt opp, har forberedelsene vært gode nok o.s.v.

Rapporten må også inneholde hvem som har vært studieleder(e).

HELGSEMINAR

Styret vil i samarbeid med Bærum FNL plannlegge et nytt helg-seminar 20/6 og 21/6. (lørdag ettermiddag til søndag kveld)
Dagsorden: Oppsummering av landsmøtet med sikte på Oslo-gruppens arbeide. Studier i frontpoletikk. Aksjonsformer , Vietnam-uker, demonstrasjoner, dørsalg, diskusjon om prioritering av aksjonene og hvordan vi kan styrke beredskapen i slo når det gjelder aksjoner. Deltakerne må visst det blir pent vær ligge i telt. Leiravgift vil bli kroner 10.

Frist for påmelding er tirsdag 16/6.

Nærmere beskjed vil bli gitt senere når programmet er klarere.

STANDS

Det vil bli stands i sentrum i sommer i den utstrekning gruppene har anledning til og skaffe folk. Nærmere beskjed om tid og sted vil bli gitt senere. Hvis det er grupper som ikke kan skaffe folk til stands i sommer må de kontakte O/U så raskt som mulig.

NYTT NUMMER AV FOR VIETNAM

Det er kommet nytt nummer av For Vietnam som nå kan hentes på Solkoms kontor. De gruppene som ikke har levert inn bestillinger må vurdere gruppas kapasitet og bestille så raskt som mulig. Neste nummer av for Vietnam kommer ikke før til neste Vietnam-uke som vil bli i oktober.

sommerarbeidet.

O/U tar sikte på og holde kontinuerlig arbeid i sommer. Studiesirkel og stands allerede nevnt, i tillegg til dette vil 4 juli kreve en del aksjoner.

Men for at vi skal kunne legge skikkelige planer må alle styrene vurdere hvor stor kapasitet FNL-gruppa vil få i sommer og ut fra dette selv legge opp til lokale aksjoner som dørsalgsaksjoner, stands og lopeseddelutdeling av Welcome to Norway o.s.v.

En kort rapport om kapasiteten, om styret vil fungere og hvor mange medlemmer som er hjemme i sommer må leveres O/U på første rep.skapsmøte. I denne rapporten skal det også være med navn på sommerkontakter (2 stk.).

Solkom skatt

Det er mange grupper i Oslo som skyleer O/U mye penger. For og prøve og bedre på dette vil O/U foreslå for styret i gruppa at de tar kontakt med de medlemmene i gruppa som skal jobbe i sommer og foreslår for dem at de betaler et bestemt beløp til gruppa hver måned

MELDINGER FRA GRUPPENE

FNL-gruppa på universitetet kommer til og ha studieaktivitet i sommer likeledes vil de arrangere stands på Blindern

Groruddalen Fnl gruppe utgir en lokal medlemsavis som heter Anti-imperialisten. de gruppene som er interressert i og se denne kan få kjøpe den av O/U (5. øre).

GRUPPERAPPORT utarbeida på grunnlag av rapporter fra ..FNL-grupper og .. studiegrupper.

Studiearbeidet:

Antall deltakere i studiedeltakere har vist markert framgang siste halvår. Ca. 15 pr. gruppe har deltatt i studier. Tilsammen ca. .. som har vært gjennom eller begynt på en av sirklene. Kvalitativt når det gjelder diskusjonene og ledelsen i studiene har mangelen på kvalifiserte ledere hemma utviklinga. Jevnlige studie-konferanser i O/Us regi og at de lokale styrene med faste mellomrom oppsummerer studiearbeidet vil kunne rette opp dette.

Styrearbeidet:

ET GODT STYREARBEID ER FORUTSETNINGEN FOR ET GODT GRUPPEARBEID:

Stor variasjon i gruppene når det gjelder utviklinga av styrearbeid et. De gruppene som har jevnlig styremøter med valgt formann, kass., sekretær, aksjonsleder er også de gruppene med det beste arbeidet både når det gjelder studier og aksjoner. Det er disse gruppene som jobber mest sjølstendig, og som har egne utadretta aktiviteter som dørsalg, stands, møter m.m..

I endel grupper har det ikke vært valgt styret fullstendig, eller styret har ikke fungert. Arbeidet med å styrke styrene må utvikles gjennom styrebullitiner fra O/U, med styrerapporter på Representant-skapsmøtene og ved at O/U legger vekt på å gi folk erfaring i praktisk ledelse av gruppene.

FNL i Norge:

Spredninga til medlemmene er i de fleste gruppene god, men ytterst få grupper diskuterer innholdet på møter. Diskusjon av det interne medlemsbladet til solkom. er en betingelse for at fronten kan utvikle seg gjennom enhet-diskusjon-enhet. Samtidig styrkes samholdet medlemmene mellom, og mellom de som jobber på det lokale plan og de som sitter i styrer av forskjellig art.

Medlemsmøter:

Bare et fåtall grupper har fast grep om medlemsmøtene. Som oftest blir det med et møte foran V-uka. Her er et godt styrearbeid med planlegging forutsetninga for gode medlemsmøter. Disse betyr på sin side at aktivistene får anledning til å diskutere spesielle emner og erfaringer fra aksjoner, slik at heile gruppa kan gjøre framsteg når det gjelder både det interne og eksterne arbeidet, og det ikke begrenser seg til byråkratisk mas fra ledelsens side.

Aksjoner:

De fleste gruppene klarer V-uke aksjonene bra når det gjelder å følge opp det sentrale opplegget. Egne aksjoner er det bare de gruppene med grep på styrearbeidet som setter i gang. Grupper som Bærum og Ullern kan framheves som sjølstendige grupper andre kan lære av.

O/Us funksjon i tida som kommer blir å legge grunnlaget for de beste gruppe til nye framstøt på skoler, bedrifter og i bolig-distrikter med sikte på å trekke nye folk med i studiesirkler og praktisk jobbing.

I de gruppene der styrearbeidet har blitt forsømt må arbeidet med å utvikle dette gjennom erfaring fra aksjoner og pratisk rettleiing bli prioritert. O/U vil i kommende periode innkalle styrene i de forskjellige gruppene til møter der arbeidet vil bli oppsummert og retningslinjer for arbeidet framover diskutert.

Gruppene bør pålegges ansvaret for stands et visst antall dager på det lokale stedet, likeledes pålegges gjennomføring av dørsalgssaksjoner når For Vietnam kommer med nye nummer.

Stoda for gruppene i Oslo/Akershus har vist framgang både kvantitativt og kvalitativt siste året. Typisk i dag er at forskjellen mellom gruppene er stor. For å utvikle alle gruppene til å bli sterkere bør O/U spesielt ta seg av de svake gruppene, samtidig som forholda legges til rette for at de bedre gruppene kan lære bort sine erfaringer til de andre, ved Repskapsmøter, helgeseminarer, styrebulletiner, fellesmøter. På den måten vil alle gruppene utvikle seg meire enhetlig organisatorisk slik at at framstøt for å bygge opp fronten kan legges opp felles og alle gruppene ta del i nye offenseiver for å øke Solkoms organisatoriske og politiske basis i folket.

STYRK OG UTVIKL ENHETSFRONTEN TIL STØTTE FOR VIETNAMS FOLK!